
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

02.03.2015  № 91 

 с. Табуны  

 
    

О внесении изменений в постановление 

администрации района № 113 от 

26.04.2012 «О Координационном совете 

в области развития малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 

 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь федеральным законом от 04.07.2007 № 

209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского 

края,  п о с т а н о в л я ю :  

 

  1. Внести в постановление от 26.04.2012 № 113 "О Координационном 

совете в области развития малого и среднего предпринимательства" (далее по 

тексту - постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац первый раздела "Общие положения" постановления изложить в 

следующей редакции: 

"Координационный совет в области развития малого и среднего 

предпринимательства при администрации Табунского района Алтайского края 

(далее по тексту - Координационный Совет) является постоянно действующим 

совещательным органом, образованным в целях создания условий для развития 

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 

образования Табунский район Алтайского края и действует в соответствии с 

целями, установленными федеральным законодательством". 

1.2. Раздел постановления "Основные задачи и функции Координационного 

Совета" исключить. 

1.3. Абзац второй раздела "Порядок формирования и организация работы 

Координационного Совета" постановления изложить в следующей редакции: 

"Состав членов Координационного Совета утверждается постановлением 

администрации района.".  

 2.  Утвердить состав Координационного совета в области развития 

малого и среднего предпринимательства (прилагается) 



 3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов Табунского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте администрации района. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом 

администрации района. 

 

 

 

Глава администрации района В.С. Швыдкой 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
        Приложение к    

        постановлению администрации  

          района _____________ от ______ 

 

 

Состав Координационного совета 

в области развития малого и среднего предпринимательства 

Председатель совета: 

 

Швыдкой В. С. -  глава администрации Табунского района 

Зам. Председателя: 

 

Клем Р. Э. - первый зам. главы администрации 

 Табунского района 

Секретарь совета: 

 

Тыщенко Н. В. -  председатель комитета по экономике и 

 управлению муниципальным 

 имуществом 

Члены совета: Вьюн Л. В. -  зам. директора КГУЦЗН Кулундинского 

 района (по  согласованию) 

 Кислов А.Н. -  начальник управления сельского 

 хозяйства и продовольствия 

 администрации района 

 Прохоренко С. В. -  начальник отдела по труду 

 администрации района 

 Честенко Т. Г. -  начальник юридического отдела 

 администрации района 

 Сальников Ю.М. -  председатель Общественного совета по 

 предпринимательству при главе 

 администрации района (по 

 согласованию) 

 Соловьева Т. М. -  председатель Табунского районного 

 потребительского общества (по 

 согласованию) 

 Драч Ж. Ф. -  управляющий Табунским филиалом 

 Славгородского ОСБ -179  (по 

 согласованию) 

 Дериев В. М. -  индивидуальный предприниматель (по 

 согласованию) 

 Трясуха С. С. -  индивидуальный предприниматель (по 

 согласованию) 

 Цейзер И. В. -  индивидуальный предприниматель (по 

 согласованию) 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

                                                                         
 


